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Campionatul National de Viteza in Coasta Hot Spin Racing 2025
Trofeul Rasnov

26/04/25 - 27/04/25

Réasnov

Nr

17
91
44
29
19
31

40
89
83

605

648

114

127
73
94

104
25
35
26
47
12
54

70
27
21

478
105
185
43
134
122
16
150
99
72
51
482
80
61
53
18
184
697
410
505

Pilot

Dominic MARCU

Elias Julian RADUTA
Costel CASUNEANU
Emil GHINEA

Cristea Horatiu IONESCU

Carpinisan Radu-Dacian
BENEA

Octavian CIOVICA
George SCHIOPULESCU
Claudiu CIUCA

Adrian TESLOVAN
Andrei CASCAVAL
Bogdan TOMA

Alin OPRITESCU

Sorin HUTANU

Razvan Dan GOSTA
Iskren VESELINOV
Bogdan RUSEA

Lucian RADUT

Antonia loana TANASIE
Costin POPESCU
Cosmin ION

Carpinisan Nicolas
BENEA

Florin ROSCA
Claudiu MOTOC
Aurelian ANDRONACHE

Denis-Constantin MIHAI
Valentin DOBRE
Denev NEDYALKO
Alexandru MITROI
Mircea Darius VILSAN
Daniel ARCAN
Razvan DRAGOMIR
Gabriel lie GAMAN
Silviu PARNUTA
Tudor LUCA

Andrei TABARCEA
Alexandru CRISTEA
Alexandru KREPELKA
Lyuben EMANUILOV
Cosmin PETRE
Dragos SAVLOSCHI
Alexandru CAZACU
Dan CALUGARU
Tudor SILAGHI
Cosmin BADEA

Clasament Final Provizoriu

CNVC - Open
Automobil GC

Tesla Model S PLAID Categoria
Norma M20f SC-3000
Skoda Rxx 1 PF:37
Norma M20f EVO SC-3000
Porsche 991 GT3 MR 2 PF:53
Ferrari 488 Challenge EVO 1 PF:29
Norma M20f SC-3000
Seat Cupra TCR 3 PF:80
Seat Cupra TCR 3 PF:80
Hyundai 120 N Rally 2 3 PF:119
Skoda Fabia Rally 2 EVO 3 PF:113
Porsche 718 Clubsport GT4 3 PF:82
Volkswagen Scirocco 2 PF:46
Audi RS3 LMS TCR 3 PF:81
Volkswagen Golf IV DSL 4 PF:157
Honda Civic 4 PF:137
Renault Megane 4 PF:120
Mitsubishi Evo 8 2 PF:54
Volkswagen Golf 4 4 PF:121
Honda Civic EK4 6a PF:200
Peugeot 308 TCR 3 PF:91
Ford Fiesta 6b PF:242
Volkswagen Polo 4 PF:122
Honda Civic Type R TCR 3 PF:80
Prototip Wolf GB08 SC-1600
Thunder

Peugeot 106 7a PF:289
Audi TT 4 PF:128
Honda Civic 5 PF:170
Audi S1 Quattro 2 PF:60
BMW 325i 5 PF:196
Renault Clio 6a PF:200
Silver Car S3 SC-1600
Seat Ibiza 7aPF:272
Peugeot 206 6b PF:240
Volkswagen Golf IV 6a PF:201
Peugeot 206 RC 7a PF:268
Citroen Saxo 7b PF:291
Honda Civic EG 7a PF:261
Peugeot 106 6a PF:222
Dacia Logan 7b PF:293
Wolf Gb08 Thunder SC-1600
Skoda Fabial 6a PF:218
Peugeot 208 R2 7a PF:262
Seat Ibiza 7b PF:376
Citroen Saxo 7b PF:319

Director de Concurs

Tiberiu LUPSA

Listata la: 27/04/25 17:01:32 Afisatala

Mansa 1

2:07,775
2:11,275
2:11,454
2:18,055
2:17,925
2:19,169

2:18,192
2:18,955
2:20,509
2:21,413
2:23,415
2:25,713
2:25,010
2:27,300
2:26,037
2:22,556
2:29,156
2:39,608
2:29,417
2:31,265
2:33,834
2:32,821

2:33,107
2:33,578
2:34,217

2:33,382
2:35,930
2:35,152
2:34,306
2:36,274
2:37,248
2:37,132
2:34,816
2:35,819
2:37,872
2:36,702
2:38,957
2:40,099
2:41,927
2:41,229
2:44,869
2:44,342
2:45,849
2:46,891
2:50,262

Mansa 2

2:06,253
2:08,655
2:09,123
2:11,187
2:13,221
2:14,356

2:15,603
2:15,815
2:17,514
2:19,249
2:19,456
2:20,231
2:21,831
2:20,849
2:22,146
2:27,975
2:26,409
2:16,940
2:27,701
2:30,200
2:28,789
2:30,072

2:29,879
2:29,842
2:30,498

2:31,902
2:29,853
2:30,795
2:31,802
2:30,096
2:29,157
2:29,638
2:33,227
2:33,960
2:33,577
2:35,984
2:37,094
2:36,606
2:37,051
2:38,605
2:37,588
2:40,914
2:45,135
2:45,173
2:45,749

Timp
Realizat
4:14,028
4:19,930
4:20,577
4:29,242
4:31,146
4:33,525

4:33,795
4:34,770
4:38,023
4:40,662
4:42,871
4:45,944
4:46,841
4:48,149
4:48,183
4:50,531
4:55,565
4:56,548
4:57,118
5:01,465
5:02,623
5:02,893

5:02,986
5:03,420
5:04,715

5:05,284
5:05,783
5:05,947
5:06,108
5:06,370
5:06,405
5:06,770
5:08,043
5:09,779
5:11,449
5:12,686
5:16,051
5:16,705
5:18,978
5:19,834
5:22,457
5:25,256
5:30,984
5:32,064
5:36,011

Ecart

113.37km/r

05,902
06,549
15,214
17,118
19,497

19,767
20,742
23,995
26,634
28,843
31,916
32,813
34,121
34,155
36,503
41,537
42,520
43,090
47,437
48,595
48,865

48,958
49,392
50,687

51,256
51,755
51,919
52,080
52,342
52,377
52,742
54,015
55,751
57,421
58,658
1:02,023
1:02,677
1:04,950
1:05,806
1:08,429
1:11,228
1:16,956
1:18,036
1:21,983

Doc.Nr. 5.4

[ Pc ‘ PA ‘TOT
25 25
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12 12

10 10
8 8

Pagina 1 din 10



Poz

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

4 1 >
s Vo JROITUENSY ©

= \RASNOV/ o

Campionatul National de Viteza in Coasta Hot Spin Racing 2025
Trofeul Rasnov

26/04/25 - 27/04/25

Réasnov

Nr

79
93
119
56
520
411
39
75
38
125
422
609
117

Pilot

Adrian COTEANU
Adrian MANTA
Gabriel-Andrei NEAGU
Florin DRAGOMIR
Bogdan DARAGIU
Paul-Daniel RUSU
Mihai ROTARU
Ruxandra IONITA
Loredan STEFAN
Eusebiu lonut DESPAN
Gabriel DIMITRESCU
Ferencz Zoltan VARI

Andreea Francesca
ROSCA

Andrei MITRASCA
Niculae SORODOC
Razvan CRISTESCU

Clasament Final Provizoriu

Mansa 1

2:50,141
2:51,240
2:54,909
2:58,551
2:50,396
2:58,237
3:07,132
3:03,944
3:02,278
3:01,570
3:05,493
3:16,377
3:06,430

3:39,363
3:58,362
6:31,631

Mansa 2

2:46,325
2:50,574
2:52,038
2:54,247
3:04,005
2:56,445
2:54,698
2:59,660
3:02,077
3:02,989
3:02,978
2:55,424
3:06,482

3:13,374
2:55,775
3:06,467

Timp
Realizat
5:36,466
5:41,814
5:46,947
5:52,798
5:54,401
5:54,682
6:01,830
6:03,604
6:04,355
6:04,559
6:08,471
6:11,801
6:12,912

6:52,737
6:54,137
9:38,098

Doc.Nr. 5.4

Ecart | PC ‘ PA ‘TOT

1:22,438
1:27,786
1:32,919
1:38,770
1:40,373
1:40,654
1:47,802
1:49,576
1:50,327
1:50,531
1:54,443
1:57,773
1:58,884

2:38,709
2:40,109
5:24,070

158
22
15

414

Bogdan DUMA
Andrei PETRESCU
Calin LAZAR
Florin DURCHE

Mircea POPESCU
Florin VOICU

Alexandru PITIGOI
Claudiu-Nicolae ERHAN
Dragos MUNTEANU
Ciprian CIOBOTARU
Jerome FRANCE

CNVC - Open
Automobil GC

Citroen Saxo 7b PF:294
Dacia Sandero 7b PF:368
Renault Clio 3 GT 7b PF:394
Honda Civic EG 6b PF:233
Peugeot 206 RC 7a PF:263
Dacia Sandero 7b PF:368
BMW E30 318 IS 7a PF:276
Honda Civic 6b PF:245
Dacia Logan 7b PF:437
Peugeot 206 3 PF:99
Ford Fiesta 7b PF:355
Dacia Sandero 7b PF:368
Renault Clio 7a PF:266
Westfield SE Categoria
Suzuki Swift Sport 7b PF:379
Ford Fiesta 6b PF:247
Mitsubishi Lancer Evo 3 PF:102
Seat Leon 4 PF:124
Peugeot 206 4 PF:121
Mitsubishi Lancer EVO 9 4 PF:122
RS

Subaru Impreza 4 PF:141
Ferrari 458 Challenge 2 PF:49
Porsche 992 GT3 CUP 2 PF:52
ATS RR Turbo Categoria
Suzuki Swift Sport 7b PF:379
Mitsubishi Evo 7 4 PF:120
Nova NpO1 SC-3000

2:08,452

2:37,640

2:59,741

Director de Concurs

Tiberiu LUPSA

Listata la: 27/04/25 17:01:32 Afisatala
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Campionatul National de Viteza in Coasta Hot Spin Racing 2025
Trofeul Rasnov

26/04/25 - 27/04/25

Réasnov

Nr

44
19
31

89
83
605
648
114
127
73
94
104
25
35
26
47
12
54

70
27
478
105
185
43
134
122
150
99
72
51
482
80
61
53
184
697
410
505
79
93
119
56
520
411
39

Pilot

Costel CASUNEANU

Clasament Final Provizoriu
CNVC - Categoria |

Automobil

Skoda Rxx

Cristea Horatiu IONESCU Porsche 991 GT3 MR

Carpinisan Radu-Dacian
BENEA

George SCHIOPULESCU

Claudiu CIUCA
Adrian TESLOVAN
Andrei CASCAVAL
Bogdan TOMA

Alin OPRITESCU
Sorin HUTANU
Razvan Dan GOSTA
Iskren VESELINOV
Bogdan RUSEA
Lucian RADUT
Antonia loana TANASIE
Costin POPESCU
Cosmin ION

Carpinisan Nicolas
BENEA

Florin ROSCA

Claudiu MOTOC
Denis-Constantin MIHAI
Valentin DOBRE
Denev NEDYALKO
Alexandru MITROI
Mircea Darius VILSAN
Daniel ARCAN
Gabiriel llie GAMAN
Silviu PARNUTA
Tudor LUCA

Andrei TABARCEA
Alexandru CRISTEA
Alexandru KREPELKA
Lyuben EMANUILOV
Cosmin PETRE
Alexandru CAZACU
Dan CALUGARU
Tudor SILAGHI
Cosmin BADEA
Adrian COTEANU
Adrian MANTA
Gabriel-Andrei NEAGU
Florin DRAGOMIR
Bogdan DARAGIU
Paul-Daniel RUSU
Mihai ROTARU

Ferrari 488 Challenge EVO

Seat Cupra TCR

Seat Cupra TCR
Hyundai 120 N Rally 2
Skoda Fabia Rally 2 EVO

Porsche 718 Clubsport GT4

Volkswagen Scirocco
Audi RS3 LMS TCR
Volkswagen Golf IV DSL
Honda Civic

Renault Megane
Mitsubishi Evo 8
Volkswagen Golf 4
Honda Civic EK4
Peugeot 308 TCR

Ford Fiesta

Volkswagen Polo
Honda Civic Type R TCR
Peugeot 106

Audi TT

Honda Civic

Audi S1 Quattro
BMW 325i
Renault Clio

Seat Ibiza
Peugeot 206
Volkswagen Golf IV
Peugeot 206 RC
Citroen Saxo
Honda Civic EG
Peugeot 106
Dacia Logan
Skoda Fabial
Peugeot 208 R2
Seat Ibiza
Citroen Saxo
Citroen Saxo
Dacia Sandero
Renault Clio 3 GT
Honda Civic EG
Peugeot 206 RC
Dacia Sandero
BMW E30 318 IS

Director de Concurs

Tiberiu LUPSA
Listata la: 27/04/25 17:01:32 Afisatala

GC

1 PF:37
2 PF:53
1 PF:29

3 PF:80
3 PF:80
3 PF:119
3 PF:113
3 PF:82
2 PF:46
3 PF:81
4 PF:157
4 PF:137
4 PF:120
2 PF:54
4 PF:121
6a PF:200
3 PF:91
6b PF:242

4 PF:122
3 PF:80
7a PF:289
4 PF:128
5 PF:170
2 PF:60
5 PF:196
6a PF:200
7a PF:272
6b PF:240
6a PF:201
7a PF:268
7b PF:291
7a PF:261
6a PF:222
7b PF:293
6a PF:218
7a PF:262
7b PF:376
7b PF:319
7b PF:294
7b PF:368
7b PF:394
6b PF:233
7a PF:263
7b PF:368
7a PF:276

Mansa 1

2:11,454
2:17,925
2:19,169

2:18,955
2:20,509
2:21,413
2:23,415
2:25,713
2:25,010
2:27,300
2:26,037
2:22,556
2:29,156
2:39,608
2:29,417
2:31,265
2:33,834
2:32,821

2:33,107
2:33,578
2:33,382
2:35,930
2:35,152
2:34,306
2:36,274
2:37,248
2:34,816
2:35,819
2:37,872
2:36,702
2:38,957
2:40,099
2:41,927
2:41,229
2:44,342
2:45,849
2:46,891
2:50,262
2:50,141
2:51,240
2:54,909
2:58,551
2:50,396
2:58,237
3:07,132

Mansa 2

2:09,123
2:13,221
2:14,356

2:15,815
2:17,514
2:19,249
2:19,456
2:20,231
2:21,831
2:20,849
2:22,146
2:27,975
2:26,409
2:16,940
2:27,701
2:30,200
2:28,789
2:30,072

2:29,879
2:29,842
2:31,902
2:29,853
2:30,795
2:31,802
2:30,096
2:29,157
2:33,227
2:33,960
2:33,577
2:35,984
2:37,094
2:36,606
2:37,051
2:38,605
2:40,914
2:45,135
2:45,173
2:45,749
2:46,325
2:50,574
2:52,038
2:54,247
3:04,005
2:56,445
2:54,698

Timp
Realizat
4:20,577
4:31,146
4:33,525

4:34,770
4:38,023
4:40,662
4:42,871
4:45,944
4:46,841
4:48,149
4:48,183
4:50,531
4:55,565
4:56,548
4:57,118
5:01,465
5:02,623
5:02,893

5:02,986
5:03,420
5:05,284
5:05,783
5:05,947
5:06,108
5:06,370
5:06,405
5:08,043
5:09,779
5:11,449
5:12,686
5:16,051
5:16,705
5:18,978
5:19,834
5:25,256
5:30,984
5:32,064
5:36,011
5:36,466
5:41,814
5:46,947
5:52,798
5:54,401
5:54,682
6:01,830

Ecart

110.52km/r

10,569
12,948

14,193
17,446
20,085
22,294
25,367
26,264
27,572
27,606
29,954
34,988
35,971
36,541
40,888
42,046
42,316

42,409
42,843
44,707
45,206
45,370
45,531
45,793
45,828
47,466
49,202
50,872
52,109
55,474
56,128
58,401
59,257
1:04,679
1:10,407
1:11,487
1:15,434
1:15,889
1:21,237
1:26,370
1:32,221
1:33,824
1:34,105
1:41,253
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Doc.Nr. 5.4

‘ PA ‘TOT

25
18
15

12
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Campionatul National de Viteza in Coasta Hot Spin Racing 2025

26/04/25 - 27/04/25

Trofeul Rasnov

Clasament Final Provizoriu

Rasnov Doc.Nr. 5.4
CNVC - Categoria |
Poz Nr |Pilot Automobil GC Mansal | Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA TOT
Realizat
46 75 Ruxandra IONITA Honda Civic 6b PF:245 3:03,944  2:59,660 6:03,604 1:43,027
47 38 Loredan STEFAN Dacia Logan 7b PF:437 3:02,278  3:02,077 6:04,355 1:43,778
48 125 Eusebiu lonut DESPAN  Peugeot 206 3PF99 3:01,570 3:02,989 6:04,559 1:43,982
49 422 Gabriel DIMITRESCU Ford Fiesta 7b PF:355 3:05,493  3:02,978 6:08,471 1:47,894
50 609 Ferencz Zoltan VARI Dacia Sandero 7b PF:368 3:16,377  2:55,424  6:11,801 1:51,224
51 117 Andreea Francesca Renault Clio 7a PF:266 3:06,430 3:06,482 6:12,912 1:52,335
ROSCA
52 181 Niculae SORODOC Suzuki Swift Sport 7b PF:379 3:58,362  2:55,775  6:54,137  2:33,560
53 506 Razvan CRISTESCU Ford Fiesta 6b PF:247 6:31,631  3:06,467  9:38,098 5:17,521
116 Andrei PETRESCU Seat Leon 4 PF:124 - -
88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Evo 7 4 PF:120 - -
121 Calin LAZAR Peugeot 206 4 PF:121 - -
22 Florin VOICU Ferrari 458 Challenge 2 PF:49 - -
32 Bogdan DUMA Mitsubishi Lancer Evo 3 PF:102 2:37,640 - -
158 Mircea POPESCU Subaru Impreza 4 PF:141 - -
414 Dragos MUNTEANU Suzuki Swift Sport 7b PF:379 2:59,741 - -
36 Florin DURCHE Mitsubishi Lancer EVO 9 4 PF:122 - -
RS
15 7AlgxaﬂdrEP£HG70I7 B 7Pc£sche 992GT3CUP  2PFRB2 -
CNVC - Categorialll
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA [TOT
Realizat
1 91 Elias Julian RADUTA Norma M20f SC-3000 2:11,275  2:08,655 4:19,930 110.8km/h 25 25
2 29 Emil GHINEA Norma M20f EVO SC-3000 2:18,055  2:11,187  4:29,242 09,312 18 18
3 40 Octavian CIOVICA Norma M20f SC-3000 2:18,192  2:15,603  4:33,795 13,865 15 15
4 21 Aurelian ANDRONACHE Prototip Wolf GB08 SC-1600 2:34,217  2:30,498  5:04,715 44,785 12 12
Thunder
5 16 Razvan DRAGOMIR Silver Car S3 SC-1600 2:37,132 2:29,638 5:06,770 46,840 10 10
6 18 Dragos SAVLOSCHI Wolf Gb08 Thunder SC-1600 2:44,869  2:37,588  5:22,457 1:02,527 8 8
37 Jerome FRANCE Nova Np01 SC-3000 2:08,452 - - 6.25 6.25
CNVC - Categoria lll
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
Realizat
1 17 Dominic MARCU Tesla Model S PLAID Categoria 2:07,775  2:06,253  4:14,028 113.37km/t 25 25
2 147 Andrei MITRASCA Westfield SE Categoria  3:39,363  3:13,374  6:52,737 2:38,709 18 18
81 Claudiu-Nicolae ERHAN ATSRR Turbo ~ Categofia -
CNVC - Grupa 1l
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
Realizat |
1 44 Costel CASUNEANU Skoda Rxx 1PF:37 2:11,454  2:09,123  4:20,577 110.52km/t125 2.5 15
2 31 Carpinisan Radu-Dacian Ferrari 488 Challenge EVO 1 PF:29  2:19,169  2:14,356  4:33,525 12,948 9 15 105

BENEA

Pagina 4 din 10

Director de Concurs

Tiberiu LUPSA
Listata la: 27/04/25 17:01:32 Afisatala ........cccccuvene.
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Campionatul National de Viteza in Coasta Hot Spin Racing 2025
Trofeul Rasnov

26/04/25 - 27/04/25 . . .
Clasament Final Provizoriu

Réasnov Doc.Nr. 5.4

CNVC - Grupa 2

Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC ‘ PA ‘TOT
Realizat
1 19 Cristea Horatiu IONESCU Porsche 991 GT3 MR 2PF:53 2:17,925  2:13,221  4:31,146 106.22km/r 25 2 27
2 127 Alin OPRITESCU Volkswagen Scirocco 2PF:46  2:25,010 2:21,831  4:46,841 15695 18 5 23
3 35 Lucian RADUT Mitsubishi Evo 8 2PF54 2:39,608 2:16,940 4:56,548 25402 15 3 18
4 43 Alexandru MITROI Audi S1 Quattro 2PF:60 2:34,306 2:31,802  5:06,108 34,962 12 12
22 Florin VOICU Ferrari 458 Challenge 2 PF:49 - -
15 Alexandru PITIGOI Porsche 992 GT3 CUP 2 PF:52 - -

CNVC - Grupa 3

Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansal | Mansa?2 Timp Ecart | PC | PA TOT
Realizat
1 89 George SCHIOPULESCU Seat Cupra TCR 3PF80 2:18,955 2:15,815  4:34,770 104.81km/k 25 5 30
2 83 Claudiu CIUCA Seat Cupra TCR 3PF:80 2:20,509 2:17,514  4:38,023 03,253 18 18
3 605 Adrian TESLOVAN Hyundai 120 N Rally 2 3PF:119 2:21,413  2:19,249  4:40,662 05,892
4 648 Andrei CASCAVAL Skoda Fabia Rally 2 EVO 3 PF:113 2:23,415  2:19,456  4:42,871 08,101
5 114 Bogdan TOMA Porsche 718 Clubsport GT4 3 PF:82  2:25,713  2:20,231  4:45,944 11,174 15 15
6 73 Sorin HUTANU Audi RS3 LMS TCR 3PF:81 2:27,300 2:20,849  4:48,149 13,379 12 12
7 12 Cosmin ION Peugeot 308 TCR 3PF91 2:33,834 2:28,789  5:02,623 27,853 10 10
8 27 Claudiu MOTOC Honda Civic Type R TCR 3PF:80 2:33578 2:29,842  5:03,420 28,650 8 2 10
797 17257El§eb7iu lonut DESEAN 7Peijgeiot3067 - } IiF:&'iQ B 3:701,757(1 73:92,%897 76:074,57597 529;788 76 - 67
32 Bogdan DUMA Mitsubishi Lancer Evo 3 PF:102 2:37,640 - - 15 3 45
CNVC - Grupa 4
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA [TOT
Realizat
1 94 Razvan Dan GOSTA Volkswagen Golf IV DSL 4 PF:157 2:26,037  2:22,146  4:48,183 99.94km/h 25 3 28
2 104 Iskren VESELINOV Honda Civic 4 PF:137 2:22,556  2:27,975 450,531 02,348 18 5 23
3 25 Bogdan RUSEA Renault Megane 4 PF:120 2:29,156 2:26,409 4:55,565 07,382 15 15
4 26 Antonialoana TANASIE Volkswagen Golf 4 4 PF:121 2:29,417  2:27,701  4:57,118 08,935 12 2 14
5 70 Florin ROSCA Volkswagen Polo 4 PF:122 2:33,107 2:29,879  5:02,986 14,803 10 10
6 105 Valentin DOBRE Audi TT 4 PF:128 2:35,930 2:29,853  5:05,783 17,600 8 8
158 Mircea POPESCU Subaru Impreza 4 PF:141 - -
116 Andrei PETRESCU Seat Leon 4 PF:124 - -
88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Evo 7 4 PF:120 - -
36 Florin DURCHE Mitsubishi Lancer EVO 9 4 PF:122 - -
RS
121 Calin LAZAR Peugeot 206 4 PF:121 - -
CNVC - Grupa 5
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
Realizat
1 185 Denev NEDYALKO Honda Civic 5PF:170 2:35,152  2:30,795  5:05,947 94.13km/h 125 2.5 15
2 134 Mircea Darius VILSAN BMW 325i 5PF:196 2:36,274  2:30,096  5:06,370 00,423 9 15 105
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Campionatul National de Viteza in Coasta Hot Spin Racing 2025
Trofeul Rasnov

26/04/25 - 27/04/25

Clasament Final Provizoriu

Rasnov Doc.Nr. 5.4
CNVC - Grupa 6
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC ‘ PA ‘TOT
Realizat
1 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4 6a PF:200 2:31,265  2:30,200 5:01,465 95.53km/h 25 5 30
2 54 Carpinisan Nicolas Ford Fiesta 6b PF:242 2:32,821 2:30,072 5:02,893 01,428 18 2 20
BENEA
3 122 Daniel ARCAN Renault Clio 6a PF:200 2:37,248 2:29,157 5:06,405 04,940 15 15
4 99 Silviu PARNUTA Peugeot 206 6b PF:240 2:35,819  2:33,960  5:09,779 08,314 12 12
5 72 Tudor LUCA Volkswagen Golf IV 6a PF:201 2:37,872 2:33,577 5:11,449 09,984 10 10
6 61 Lyuben EMANUILOV Peugeot 106 6a PF:222 2:41,927 2:37,051 5:18,978 17,513 8 3 11
7 184 Alexandru CAZACU Skoda Fabial 6a PF:218 2:44,342 2:40,914 5:25,256 23,791 6 6
8 56 Florin DRAGOMIR Honda Civic EG 6b PF:233 2:58,551  2:54,247  5:52,798 51,333 4 4
9 75 Ruxandra IONITA Honda Civic 6b PF:245 3:03,944  2:59,660 6:03,604 1:02,139 2 2
10 506 Razvan CRISTESCU Ford Fiesta 6b PF:247 6:31,631  3:06,467  9:38,098 4:36,633
CNVC - Grupa 7
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansal | Mansa2 & Timp Ecart | PC ‘ PA ‘TOT
Realizat
1 478 Denis-Constantin MIHAI  Peugeot 106 7a PF:289 2:33,382 2:31,902 5:05,284 94.34km/h 25 25
2 150 Gabriel llie GAMAN Seat Ibiza 7aPF:272 2:34,816  2:33,227  5:08,043 02,759 18 2 20
3 51 Andrei TABARCEA Peugeot 206 RC 7a PF:268 2:36,702  2:35,984  5:12,686 07,402 15 5 20
4 482 Alexandru CRISTEA Citroen Saxo 7b PF:291 2:38,957  2:37,094 5:16,051 10,767 12 12
5 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EG 7aPF:261 2:40,099 2:36,606 5:16,705 11421 10 3 13
6 53 Cosmin PETRE Dacia Logan 7b PF:293 2:41,229  2:38,605 5:19,834 14,550 8 8
7 697 Dan CALUGARU Peugeot 208 R2 7aPF:262 2:45,849 2:45135 530,984 25,700
8 410 Tudor SILAGHI Seat Ibiza 7b PF:376 2:46,891 2:45,173 5:32,064 26,780 6 6
9 505 Cosmin BADEA Citroen Saxo 7b PF:319 2:50,262 2:45,749 5:36,011 30,727
10 79 Adrian COTEANU Citroen Saxo 7b PF:294 2:50,141 2:46,325 5:36,466 31,182 4 4
11 93 Adrian MANTA Dacia Sandero 7b PF:368 2:51,240 2:50,574 5:41,814 36,530 2 2
12 119 Gabriel-Andrei NEAGU Renault Clio 3 GT 7b PF:394 2:54,909 2:52,038 5:46,947 41,663 1 1
13 520 Bogdan DARAGIU Peugeot 206 RC 7a PF:263 2:50,396 3:04,005 5:54,401 49,117
14 411 Paul-Daniel RUSU Dacia Sandero 7b PF:368 2:58,237 2:56,445 5:54,682 49,398
15 39 Mihai ROTARU BMW E30 318 IS 7a PF:276 3:07,132 2:54,698 6:01,830 56,546
16 38 Loredan STEFAN Dacia Logan 7b PF:437 3:02,278 3:02,077 6:04,355 59,071
17 422 Gabriel DIMITRESCU Ford Fiesta 7b PF:355 3:05,493 3:02,978 6:08,471 1:03,187
18 609 Ferencz Zoltan VARI Dacia Sandero 7b PF:368 3:16,377 2:55,424 6:11,801 1:06,517
19 117 Andreea Francesca Renault Clio 7a PF:266 3:06,430 3:06,482 6:12,912 1:07,628
ROSCA
20 181 Niculae SORODOC Suzuki Swift Sport 7b PF:379 3:58,362  2:55,775  6:54,137 1:48,853
414 Dragos MUNTEANU Suzuki Swift Sport 7b PF:379 2:59,741 - -
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Campionatul National de Viteza in Coasta Hot Spin Racing 2025

26/04/25 - 27/04/25

Trofeul Rasnov

Clasament Final Provizoriu

Timp
Realizat
4:19,930
4:29,242
4:33,795
5:04,715

5:06,770
5:22,457

Timp
Realizat
5:02,893

5:05,284
5:11,449
5:16,051
5:25,256
5:32,064
5:36,011
5:46,947
6:08,471
6:12,912

Timp
Realizat
5:05,284
5:16,051
5:32,064
5:36,011
5:54,401
5:54,682
6:08,471
6:11,801

Timp
Realizat
5:01,465
5:06,405
5:11,449
5:18,978

Ecart

Doc.Nr. 5.4

[ Pc ‘ PA ‘TOT

110.8km/h 25 3 28

09,312
13,865
44,785

46,840
1:02,527

Ecart

8 2 20
15 15
12 12
10 10
8 8
6.25 5 113

95.08km/h 25 5 30

02,391
08,556
13,158
22,363
29,171
33,118
44,054
1:05,578
1:10,019

Ecart

18 18
15 15
12 3 15
10 10
8 8
6 2 8
4
2 2

PC ‘ PA ‘TOT

94.34km/h 25 2 27

10,767
26,780
30,727
49,117
49,398
1:03,187
1:06,517

Ecart

18 5 23
15 3 18
12 12
10 10
25 25

PC ‘ PA ‘TOT

95.53km/h 25 5 30

04,940
09,984
17,513

Rasnov
CNVC - Grupa CN/E2-SC
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2
1 91 Elias Julian RADUTA Norma M20f SC-3000 2:11,275 2:08,655
2 29 Emil GHINEA Norma M20f EVO SC-3000 2:18,055 2:11,187
3 40 Octavian CIOVICA Norma M20f SC-3000 2:18,192 2:15,603
4 21 Aurelian ANDRONACHE Prototip Wolf GB08 SC-1600 2:34,217 2:30,498
Thunder
5 16 Razvan DRAGOMIR Silver Car S3 SC-1600 2:37,132 2:29,638
6 18 Dragos SAVLOSCHI Wolf Gb08 Thunder SC-1600 2:44,869 2:37,588
37 Jerome FRANCE Nova NpO1 SC-3000 2:08,452
CNVC - Juniori
Poz Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2
1 54 Carpinisan Nicolas Ford Fiesta 6b PF:242 2:32,821  2:30,072
BENEA
2 478 Denis-Constantin MIHAI  Peugeot 106 7a PF:289 2:33,382 2:31,902
3 72 Tudor LUCA Volkswagen Golf IV 6a PF:201 2:37,872  2:33,577
4 482 Alexandru CRISTEA Citroen Saxo 7b PF:291 2:38,957 2:37,094
5 184 Alexandru CAZACU Skoda Fabial 6a PF:218 2:44,342 2:40,914
6 410 Tudor SILAGHI Seat Ibiza 7b PF:376 2:46,891 2:45,173
7 505 Cosmin BADEA Citroen Saxo 7b PF:319 2:50,262 2:45,749
8 119 Gabriel-Andrei NEAGU  Renault Clio 3 GT 7b PF:394 2:54,909 2:52,038
9 422 Gabriel DIMITRESCU Ford Fiesta 7b PF:355 3:05,493 3:02,978
10 117 Andreea Francesca Renault Clio 7a PF:266 3:06,430 3:06,482
ROSCA
CNVC - Debutanti
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2
1 478 Denis-Constantin MIHAlI  Peugeot 106 7a PF:289 2:33,382 2:31,902
2 482 Alexandru CRISTEA Citroen Saxo 7b PF:291 2:38,957 2:37,094
3 410 Tudor SILAGHI Seat Ibiza 7b PF:376 2:46,891 2:45,173
4 505 Cosmin BADEA Citroen Saxo 7b PF:319 2:50,262 2:45,749
5 520 Bogdan DARAGIU Peugeot 206 RC 7a PF:263 2:50,396 3:04,005
6 411 Paul-Daniel RUSU Dacia Sandero 7b PF:368 2:58,237 2:56,445
7 422 Gabriel DIMITRESCU Ford Fiesta 7b PF:355 3:05,493 3:02,978
8 609 Ferencz Zoltan VARI Dacia Sandero 7b PF:368 3:16,377 2:55,424
9 506 Razvan CRISTESCU Ford Fiesta 6b PF:247 6:31,631 3:06,467
414 Dragos MUNTEANU Suzuki Swift Sport 7b PF:379 2:59,741
CNVC - Clasa 6a

Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2
1 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4 6a PF:200 2:31,265 2:30,200
2 122 Daniel ARCAN Renault Clio 6a PF:200 2:37,248 2:29,157
3 72 Tudor LUCA Volkswagen Golf IV 6a PF:201 2:37,872  2:33,577
4 61 Lyuben EMANUILOV Peugeot 106 6a PF:222 2:41,927 2:37,051
5 184 Alexandru CAZACU Skoda Fabial 6a PF:218 2:44,342 2:40,914

18 2 20
15 15
12 3 15
10 10

Director de Concurs

Tiberiu LUPSA
Listata la: 27/04/25 17:01:32 Afisatala ........cccccuvene.
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Campionatul National de Viteza in Coasta Hot Spin Racing 2025
Trofeul Rasnov

26/04/25 - 27/04/25

Réasnov

Poz| Nr

Pilot

Carpinisan Nicolas
BENEA

Silviu PARNUTA
Florin DRAGOMIR
Ruxandra IONITA
Razvan CRISTESCU

Clasament Final Provizoriu
CNVC - Clasa 6b

Automobil
Ford Fiesta

Peugeot 206
Honda Civic EG
Honda Civic
Ford Fiesta

GC

6b PF:242

6b PF:240
6b PF:233
6b PF:245
6b PF:247

Mansa 1

2:32,821

2:35,819
2:58,551
3:03,944

Mansa 2

2:30,072

2:33,960
2:54,247
2:59,660

Timp
Realizat
5:02,893

5:09,779
5:52,798
6:03,604
9:38,098

CNVC - Clasa 7a

Poz| Nr

478
150
51
80
697
520
39
117

0 N O O~ WN P

Pilot

Denis-Constantin MIHAI
Gabiriel llie GAMAN
Andrei TABARCEA
Alexandru KREPELKA
Dan CALUGARU
Bogdan DARAGIU
Mihai ROTARU
Andreea Francesca

Automobil

Peugeot 106
Seat Ibiza
Peugeot 206 RC
Honda Civic EG
Peugeot 208 R2
Peugeot 206 RC
BMW E30 318 IS
Renault Clio

GC

7a PF:289
7a PF:272
7a PF:268
7a PF:261
7a PF:262
7a PF:263
7a PF:276
7a PF:266

Mansa 1

2:33,382
2:34,816
2:36,702
2:40,099
2:45,849
2:50,396
3:07,132
3:06,430

Mansa 2

2:31,902
2:33,227
2:35,984
2:36,606
2:45,135
3:04,005
2:54,698
3:06,482

Timp
Realizat
5:05,284
5:08,043
5:12,686
5:16,705
5:30,984
5:54,401
6:01,830
6:12,912

CNVC -Clasa 7b

Poz| Nr

482
53
410
505

© 0N O g b~ WwN PP
~
©

Pilot

Alexandru CRISTEA
Cosmin PETRE
Tudor SILAGHI
Cosmin BADEA
Adrian COTEANU
Adrian MANTA
Gabriel-Andrei NEAGU
Paul-Daniel RUSU
Loredan STEFAN
Gabriel DIMITRESCU
Ferencz Zoltan VARI
Niculae SORODOC

Automobil

Citroen Saxo
Dacia Logan
Seat Ibiza
Citroen Saxo
Citroen Saxo
Dacia Sandero
Renault Clio 3 GT
Dacia Sandero
Dacia Logan

Ford Fiesta
Dacia Sandero
Suzuki Swift Sport

GC

7b PF:291
7b PF:293
7b PF:376
7b PF:319
7b PF:294
7b PF:368
7b PF:394
7b PF:368
7b PF:437
7b PF:355
7b PF:368
7b PF:379

Mansa 1

2:38,957
2:41,229
2:46,891
2:50,262
2:50,141
2:51,240
2:54,909
2:58,237
3:02,278
3:05,493
3:16,377

Mansa 2

2:37,094
2:38,605
2:45,173
2:45,749
2:46,325
2:50,574
2:52,038
2:56,445
3:02,077
3:02,978
2:55,424

Timp
Realizat
5:16,051
5:19,834
5:32,064
5:36,011
5:36,466
5:41,814
5:46,947
5:54,682
6:04,355
6:08,471
6:11,801
6:54,137

Pilot
Aurelian ANDRONACHE

Razvan DRAGOMIR
Dragos SAVLOSCHI

CNVC - Clasa CN/E2-SC-1600

Automobil

Prototip Wolf GB08
Thunder

Silver Car S3
Wolf Gb08 Thunder

GC

SC-1600

SC-1600
SC-1600

Mansa 1

2:34,217

2:37,132
2:44,869

Mansa 2

2:30,498

2:29,638

Timp
Realizat
5:04,715

5:06,770

Doc.Nr. 5.4
Ecart | PC ‘ PA ‘TOT
95.08km/h 25 5 30
06,886 18 3 21
49,905 15 2 17
1:00,711 12 12
4:35,205
Ecart | PC ‘ PA ‘TOT
94.34km/h 25 25
02759 18 2 20
07,402 15 5 20
11421 12 3 15
25,700
49,117
56,546 10 10
1:07,628 8 8
Ecart | PC ‘ PA ‘TOT
91.12km/h 25 5 30
03,783 18 3 21
16,013 15 15
19,960
20,415 12 12
25763 10 2 12
30,896 8 8
38631 6 6
48,304 4 4
52,420 2 2
55,750
1:38,086 1 1
- 0.5 0.5
Ecart | PC ‘ PA ‘TOT
94.51km/h 25 5 30
02,055 18 3 21
17,742 15 2 17

Director de Concurs

Tiberiu LUPSA
Listata la : 27/04/25 17:01:33
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Campionatul National de Viteza in Coasta Hot Spin Racing 2025

26/04/25 - 27/04/25

Réasnov

Nr |Pilot

91 Elias Julian RADUTA
29 Emil GHINEA
40 Octavian CIOVICA

37 Jerome FRANCE

Nr |Pilot

269
264

Andrei AGAPIAN

Dorin-Georgel
ALEXANDRESCU

Eduard TONTSCH

Petru
CONSTANTINESCU

Mircea AVRAMESCU
Adrian VOICU

205
290

240
270

286 Catalin

CONSTANTINESCU

Trofeul Rasnov

Clasament Final Provizoriu

CNVC - Clasa CN/E2-SC-3000

Automobil GC Mansa 1
Norma M20f SC-3000 2:11,275
Norma M20f EVO SC-3000 2:18,055
Norma M20f SC-3000 2:18,192
Nova Np01 SC-3000 2:08,452

CNVCI - Open

Automobil GC Mansa 1
Volkswagen Golf 1 112 2:44,607
Volkswagen Golf 1 GTI 112 2:51,133
BMW 2002 TI 113 2:53,966
Opel Ascona -B 113
Volkswagen Golf 1 GTI 112 3:10,976
Autobianchi Abarth A 112 111 3:18,875
Alfa Romeo 33 123

Mansa 2

2:08,655
2:11,187
2:15,603

Mansa 2

2:41,569
2:45,733

2:51,632
2:59,646

3:04,995
3:15,239

Timp
Realizat
4:19,930
4:29,242
4:33,795

Timp
Realizat
2:41,569

2:45,733

2:51,632
2:59,646

3:04,995
3:15,239

Nr  |Pilot

269
264

Andrei AGAPIAN

Dorin-Georgel
ALEXANDRESCU

Eduard TONTSCH

Petru
CONSTANTINESCU

Mircea AVRAMESCU
Adrian VOICU

CNVCI - Categoria I1

Automobil GC Mansa 1
Volkswagen Golf 1 112 2:44,607
Volkswagen Golf 1 GTI 112 2:51,133
BMW 2002 TI 113 2:53,966
Opel Ascona -B 113
Volkswagen Golf 1 GTI 112 3:10,976

Autobianchi Abarth A 112

Mansa 2

2:41,569
2:45,733

2:51,632
2:59,646

3:04,995

Timp
Realizat
2:41,569

2:45,733

2:51,632
2:59,646

3:04,995

Poz

Pilot

Catalin
CONSTANTINESCU

CNVCI - Categoria I2

Automobil GC ‘ Mansa 1

Alfa Romeo 33 123

Mansa 2

Timp

Poz

a b~ W NP

Nr |Pilot

Robert BARABAS
Heinz GOELLNER
Dumitru SERBAN
Remus MUSAT

Neculae Valentin
NEMTANU

241
237
280
236
260

CNVCI - Grupa HI

Automobil GC ‘ Mansa 1
Peugeot 306 HI 2:36,404
Audi Sportquattro S1 HI 2:38,584
Audi 80 HI 3:10,991
BMW E36 HI 3:11,748
Dacia 1310 TLX HI 3:17,735

Director de Concurs

Tiberiu LUPSA

Listata la: 27/04/25 17:01:33 Afisatala ........cccccuveve

Mansa 2

2:32,956
2:33,919
3:04,389
3:05,645
3:19,335

Timp
Realizat
2:32,956
2:33,919
3:04,389
3:05,645
3:17,735

Doc.Nr. 5.4
Ecart | PC ‘ PA ‘TOT
110.8km/h 25 3 28
09,312 18 2 20
13,865 15 15
- 625 5 11.3
Ecart | PC ‘ PA ‘TOT
89.13km/h 27.5 275
04,164 19.8 19.8
10,063 16.5 16.5
18,077 13.2 13.2
23426 11 11
33,670 8.8 8.8
Ecart | PC ‘ PA ‘TOT
89.13km/h 25 25
04,164 18 18
10,063 15 15
18,077 12 12
23,426 10 10
33,670 8 8
Ecart | PC ‘ PA ‘TOT
Ecart | PC ‘ PA ‘TOT
188.29km/t 25 25
00,963 18 18
31,433 15 15
32,680 12 12
44,779 10 10
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Campionatul National de Viteza in Coasta Hot Spin Racing 2025

26/04/25 - 27/04/25

Trofeul Rasnov

Clasament Final Provizoriu

Rasnov Doc.Nr. 5.4
CNVCI-Clasal
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
Realizat |
1 270 Adrian VOICU Autobianchi Abarth A 112 111 3:18,875  3:15,239  3:15,239 73.76km/h 25 25
CNVCI - Clasa 2
Poz Nr |Pilot Automobil GC Mansal @ Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA TOT
Realizat
1 269 Andrei AGAPIAN Volkswagen Golf 1 112 2:44,607  2:41,569  2:41,569 89.13km/h 25 25
2 264 Dorin-Georgel Volkswagen Golf 1 GTI 112 2:51,133 2:45,733 2:45,733 04,164 18 18
ALEXANDRESCU
3 240 Mircea AVRAMESCU Volkswagen Golf 1 GTI 112 3:10,976  3:04,995  3:04,995 23,426 15 15
CNVCI - Clasa 3
Poz Nr |Pilot Automobil GC Mansal | Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA TOT
Realizat
1 205 Eduard TONTSCH BMW 2002 TI 113 2:53,966  2:51,632 2:51,632 83.9km/h 25 25
2 290 Petru Opel Ascona -B 113 2:59,646 2:59,646 08,014 18 18
~ CONSTANTINESCU
286 Catalin Alfa Romeo 33 123 - -
~ CONSTANTINESCU
Dacia Revival
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA [TOT
Realizat |
1 863 Alexandru COSMOIU Dacia 1300 Dacia Revi 2:59,164 3:04,732 2:59,164 160.75km/r 25 3 28
2 833 George Catalin Dacia 1400 Dacia Revi 3:07,634 3:07,908 3:07,634 08,470 18 2 20
PETROSANU
3 830 Alexandru Constantin Dacia 1300 Dacia Revi 3:14,004 3:12,103 3:12,103 12,939 15 15
MOREANU
4 260 Neculae Valentin Dacia 1310 TLX HI 3:17,735 3:19,335  3:17,735 18,571 12 12
NEMTANU
5 820 Constantin Valentin Dacia 1310 Dacia Revi 3:42,301 3:42,301 43,137 10 5 15
oo WAaAR
Dacia Revival - Grupa Evo
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansal @ Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA TOT
Realizat
1 863 Alexandru COSMOIU Dacia 1300 Dacia Revi 2:59,164 3:04,732 2:59,164 160.75km/F 25 3 28
2 833 George Catalin Dacia 1400 Dacia Revi 3:07,634  3:07,908 3:07,634 08,470 18 2 20
PETROSANU
3 830 Alexandru Constantin Dacia 1300 Dacia Revi 3:14,004 3:12,103 3:12,103 12,939 15 15
MOREANU
4 820 Constantin Valentin Dacia 1310 Dacia Revi 3:42,301 3:42,301 43,137 12 5 17
LAZAR
Dacia Revival - Grupa 1.5
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansal | Mansa?2 Timp Ecart | PC | PA TOT
Realizat
1 260 Neculae Valentin Dacia 1310 TLX HI 3:17,735 3:19,335  3:17,735 145.65km/I 25 25

NEMTANU

Director de Concurs

Tiberiu LUPSA

Listata la: 27/04/25 17:01:33 Afisatala ........cccccuveve
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